
QUOTE SOCIETARIE, LADISPOLI
TRIBUNALE DI CIVITAVECCHIA ESECUZIONE MOBILIARE N.
449/2012 Giudice Dr.ssa Margherita Carmela Rodà
AVVISO DI VENDITA DI QUOTE DI S.R.L. Si rende noto che
il giorno 22 settembre 2015 alle ore 16.00 presso lo
Studio del Commissionario delegato dotto Marco
Manovelli, in Civitavecchia, Largo Plebiscito n.23, si
procederà alla vendita all'asta SENZA INCANTO della
quota al 95% del capitale sociale di ..omissis.. capitale
sociale interamente versato Euro 10.500,00 = stimato
euro 63.091,00 (sessantatremilanovantuno/00) per il
prezzo base di euro 41.995,20
(quarantunonomilanovecentonovantacinque/20),
esercente l'attività di somministrazione di alimenti e
bevande. Si invita a prendere visione della perizia. La
quota sociale viene ceduta nello stato di fatto e di diritto
in cui si trova. CONDIZIONI DELLA VENDITA SENZA
INCANTO Le offerte di acquisto dovranno essere
presentate presso lo studio del professionista delegato
entro e non oltre le ore 13 del giorno precedente
all'asta; l'offerta compresi gli allegati deve essere
inserita in una busta chiusa; sul lato esterno della busta
dovranno essere indicate esclusivamente le generalità
del professionista delegato, il numero della procedura
di esecuzione, la data della vendita ed il nome della
persona che deposita l'offerta. Si rende evidente che il
trasferimento definitivo della quota sarà subordinato
all'esperimento della procedura di cui all'art. 2471 del
Codice Civile. L'aggiudicazione diverrà definitiva solo
una volta trascorso il termine appena introdotto. Gli
interessati per partecipare alla vendita dovranno far
pervenire domanda in bollo da Euro 16,00 contenente: -
indicazione di prezzo che si intende offrire che a pena
di inefficacia non può essere inferiore al prezzo indicato
nell'ordinanza di vendita con riferimento all'incanto al
quale si sta partecipando; - la data della vendita e la
procedura cui si riferisce; - dati identificativi del bene
per il quale l'offerta è proposta; - per le persone fisiche
le generalità - compreso il codice fiscale proprio e, se in
regime di comunione legale, del proprio coniuge; per le
società o persone giuridiche, la ragione sociale, la
partita IVA e il domicilio nonché il certificato del registro
delle imprese attestante la vigenza dell'ente e i poteri di
rappresentanza; - l'indicazione della volontà di
avvalersi, ove ne sussistano i presupposti, di eventuali
benefici /regimi fiscali; - le indicazioni circa il tempo
entro cui verrà conferito il saldo prezzo (comunque non
superiore entro al termine di trenta giorni
dall'aggiudicazione definitiva, limite che si riterrà
implicitamente ricollegato, nel massimo, alla mancata
indicazione di un termine diverso); - la dichiarazione di
residenza o di elezione di domicilio nel comune nel



GIUDICE: Margherita carmela Rodà

RIVOLGERSI A:

NUMERO DEL LOTTO: lotto unico

BASE D'ASTA: € 0,00

AUMENTO OFFERTE: € 100,00

INFORMAZIONI:

quale ha sede il tribunale competente per l'esecuzione
(art . 174 disp. att CPC) pena l'effettuazione delle
comunicazioni presso lo studio del professionista
delegato. Alla domanda devono essere allegati: copia di
valido documento d'identità e del codice fiscale (anche
del coniuge in casi di comunione legale); a titolo di
cauzione l' importo pari al 10% del prezzo offerto
mediante assegno circolare non tra sferibile, intestato
alla procedura esecutiva. Detto assegno verrà restituito
ai non aggiudicatari dopo l'udienza secondo le
disposizioni dell'art. 580 c.p.c.. Per le società la copia
della visura camerale attestante la vigenza e i poteri di
rappresentanza nonché la fotocopia del documento di
identità del o dei legali rappresentanti; certificato di
cittadinanza e permesso o carta di soggiorno, al fine
della verifica delle condizioni di reciprocità (nel caso di
partecipazione di cittadini di altro Stato non facente
parte della Comunità Europea). La gara avverrà
secondo le disposizioni di legge in materia partendo dal
prezzo base f issato e con la proposta di rilanci non
inferiori ad Euro 100,00 (cento/00). L'offerta non sarà
considerata efficace se perviene oltre il termine sopra
indicato; se inferiore al prezzo base sopra indicato o se
l'offerente non presta cauzione con le modalità e nella
misura innanzi indicate. Per gli ulteriori adempimenti si fa
riferimento alla norme di legge in materia. In ogni caso
valgono le seguenti condizioni: il bene viene venduto
libero da iscrizioni ipotecarie e da trascrizioni di
pignoramenti la cui cancellazione sarà eseguita a cura
del professionista delegato alla vendita; alla vendita
giudiziaria non si applica la garanzia per vizi della cosa
venduta ne quella della rescissione per lesione; tutte le
spese derivanti dal trasferimento delle quote sono a
carico dell'acquirente. Il saldo del prezzo della vendita
degli oneri tributi e spese di trasferimento ivi compreso
l'eventuale onorario notarile dovrà essere versato
dall'aggiudicatario entro trenta giorni
dall'aggiudicazione definitiva.



DATA UDIENZA SENZA INCANTO: 22/09/2015 ore 16:00

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

MODALITÀ DEPOSITO:

TERMINI DEPOSITO: 21/09/2015 ore 00:00

LUOGO DI VENDITA

DOVE:

Studio del Commissionario Delegato Dr. Marco Manovelli, Civitavecchia, Largo Plebiscito
23 (c/o Studio Associato Corti Manovelli Coscia)

Studio del Commissionario Delegato Dr. Marco Manovelli, Civitavecchia, Largo Plebiscito
23 (c/o Studio Associato Corti Manovelli Coscia)


	QUOTE SOCIETARIE, LADISPOLI
	RIVOLGERSI A:
	INFORMAZIONI:
	TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:
	DOVE:


